

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1703055308091 din 20.12.2023**

 Denumirea procedurii de achiziție: **Reactivi și Consumabile de laborator, pentru anul 2024**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Codul CPV</i>	<i>Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată</i>	<i>Unitatea de măsură</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Preț unitar (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma fără TVA</i>	<i>Suma cu TVA</i>	<i>Termenul de livrare/prestare</i>	<i>Clasificație bugetară (IBAN)</i>
34	33140000	Rondele cu antibiotice	fl	800	66,5000	79,8000	53200,0000	57456,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
35	33140000	Columbia geloză Sînge Agar	kg	3	1300,0000	1560,0000	3900,0000	4212,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
36	33140000	Agar Miuler Hinton	kg	3	1025,0000	1230,0000	3075,0000	3321,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
37	33140000	Acid Citric	kg	1	100,0000	120,0000	100,0000	120,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
38	33140000	Manitol Salt Agar Base	kg	3	820,0000	984,0000	2460,0000	2656,8000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
39	33140000	Sabouraud Dextrose Agar	kg	2,5	975,0000	1170,0000	2437,5000	2632,5000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
40	33140000	Mediu Endo	kg	2	1500,0000	1800,0000	3000,0000	3240,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
41	33140000	Mediu Cligler	kg	2	1140,0000	1368,0000	2280,0000	2462,4000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
42	33140000	Simons Citrat Agar	kg	0,5	1020,0000	1224,0000	510,0000	550,8000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
43	33140000	Uree	kg	2	120,0000	144,0000	240,0000	288,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
44	33140000	SIM (geloză similichidă) (sulfat+indol)	kg	2	865,0000	1038,0000	1730,0000	1868,4000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
45	33140000	L-Lizin	kg	0,5	1540,0000	1848,0000	770,0000	924,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
46	33140000	L-Arginin	kg	0,5	3900,0000	4680,0000	1950,0000	2340,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
47	33140000	Maltoza	kg	0,5	1826,0000	2191,2000	913,0000	1095,6000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572

48	33140000	Hi Crome UTI Agar	kg	1	5295,0000	6354,0000	5295,0000	5718,6000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
49	33140000	Nutrient Broth	kg	1	935,0000	1122,0000	935,0000	1009,8000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
50	33140000	Tricomonos Agar Base	kg	1	1370,0000	1644,0000	1370,0000	1479,6000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
51	33140000	Set colorare după Gram	buc	1	427,5000	513,0000	427,5000	461,7000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
52	33140000	Albastru de metilen	kg	0,25	3500,0000	4200,0000	875,0000	1050,0000	01.01.2024-31.12.2024	MD16EC000000225137161572
		Total:					85468,0000	92887,2000		

Semnat: _____

Valabilitatea ofertei: **30 zile**

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

16.01.2024

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun, 38**